
Mapa reality Všestudy 39, 431 11 Všestudy, Tel.: 608 495 948, E-mail: marie.cerna@mapareality.cz, web: https://www.mapareality.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: 157

Prodej bytu 1+1 ul. Smetanovy sady
Smetanovy sady, 43111, Jirkov

1 299 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Sachar
Tel.: +420 604179409
GSM: +420 604179409
E-mail:
petr.sachar@mapareality.c
z

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 36 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt

Plyn: Individuální

Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelová televize

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám jedinečnou příležitost stát se majitelem moderního bytu v centru obce
Jirkov. Tento družstevní byt se nachází na 2. podlaží panelového domu v ulici Smetanovy sady, která je jednou z
nejatraktivnějších lokalit v obci. Díky výhodnému umístění v centru, máte všechny potřebné obchody, služby a
veřejnou dopravu doslova na dosah ruky.

Po vstupu do bytu Vás okouzlí moderní interiér, který prošel nedávnou rekonstrukcí. Zděné bytové jádro, plastová
okna, kuchyňská linka, podlahy a mnoho dalšího. Barvy a moderní materiály, zvolené při rozsáhlé přípravě bytu, byly
použity velmi vkusně a nadčasově, díky tomu je celý byt velmi světlý a příjemný.



Mapa reality Všestudy 39, 431 11 Všestudy, Tel.: 608 495 948, E-mail: marie.cerna@mapareality.cz, web: https://www.mapareality.cz/

Celková plocha bytu je 36m a nabízí dostatek prostoru pro jednotlivce či pár. Vstupní chodba vás zavede do útulného
pokoje s moderně zařízenou kuchyňskou linkou. Vedle se nachází další větší místnost, která Vám poskytne ideální
prostor pro odpočinek. V koupelně s vanou a toaletou najdete veškeré potřebné vybavení.

Tento byt je ideální pro ty, kteří hledají moderní a pohodlné bydlení v tiché lokalitě s veškerou občanskou vybaveností
v blízkosti. Vzhledem k jeho výhodám a atraktivní ceně se jedná o skvělou investici do budoucnosti. Nečekejte a
přijďte si tento byt prohlédnout osobně. Těšíme se na vaši návštěvu!

Byt bude k dispozici v druhé polovině roku.


